
Sportowa piguła. Kibice czekają na piłkarskie święto na
Sienkiewicza!
data aktualizacji: 2017.03.25

Przed nami weekend pełen sportowych emocji. Fanów piłki nożnej z Iławy i okolic w sobotę
nie może zabraknąć na stadionie w Iławie, gdzie będzie można obserwować niecodzienne
sportowe widowisko: w meczu towarzyskim Jeziorak Iława podejmie drużynę z ekstraklasy,
Lechię Gdańsk.

Gra też III liga piłkarska. Z kolei w IV lidze GKS Wikielec rozegra swój kolejny sparing, a Unia Susz
będzie rywalizować o punkty. Przed nami także spotkania w klasie okręgowej i mecz Constractu
Lubawa przed własną publicznością. W Suszu będzie można pokibicować piłkarzom ręcznym
Jezioraka Iława oraz siatkarzom Pałacu Kamieniec.

W imieniu drużyn zapraszamy sympatyków na trybuny!

Mecz towarzyski



Jeziorak Iława – Lechia Gdańsk
Sobota, 25 marca, godz. 12:30, stadion w Iławie

Do Iławy przyjedzie w sobotę pierwszy skład Lechii Gdańsk, zespołu polskiej ekstraklasy. Zarząd
klubu część środków pozyskanych ze sprzedaży biletów na to spotkanie (koszt wejściówki to 10 zł)
przekaże na leczenie i rehabilitację 9-miesięcznej iławianki Laury Królik. Dziewczynka cierpi na
rzadkie schorzenie, artrogrypozę i, by mogła chodzić, potrzebuje kosztownej rehabilitacji i sprzętu
ortopedycznego. Więcej na ten temat pisaliśmy w oddzielnej publikacji dostępnej TUTAJ.

III liga

Motor Lubawa – Concordia Elbląg
Sobota, 25 marca, godz. 14:00, stadion w Lubawie

Drwęca NML – Ursus Warszawa
Niedziela, 26 marca, godz. 11:00, stadion w NML

IV liga

Unia Susz – Mrągowia Mrągowo
Niedziela, 26 marca, godz. 14:00, stadion w Suszu

Klasa okręgowa

Wszystkie mecze rozegrane zostaną w sobotę o godzinie 15:30

Ewingi Zalewo – Dorotowo Gągławki (stadion w Zalewie)
Warmia Olsztyn – Czarni Rudzienice (stadion w Olsztynie)
Pomowiec Gronowo Elbląskie – Radomniak Radomno (Gronowo Elbląskie)

Sparing

Rolimpex GKS Wikielec – LZS Różnowo
Piątek, 24 marca, godz. 19:00, stadion w Wikielcu

I liga futsalu grupa północna

Constract Lubawa – AZS Uniwersytet Zielonogórski
Sobota, 25 marca, godz. 18:00, hala sportowa przy CSiR w Lubawie

III liga piłki ręcznej

Jeziorak Iława – UKS Alfa Strzelno
Sobota, 25 marca, godz. 17:00, hala CSiR w Suszu

III liga siatkówki

Pałac Kamieniec – Cresowia Górowo Iławeckie
Sobota, 25 marca, godz. 19:30, hala CSiR w Suszu - nieaktualne

Na prośbę gości spotkanie zostało przełożone na piątek 24 marca na godzinę 19:30. Miejsce - bez
zmian. 

Źródło:

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/7644-laura-krolik


https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44762-sportowa-pigula-kibice-czekaja-na-pilkarskie-swieto-na-sienkiewicza


